Nico.de lyra

a **S** patiēt̄. **b** **S** te me meruisse q̄ patiō: est. **Ira** dñi p̄ortabo: quoniā **a** **b** **a** **S** in morte v̄l in iudicio. **f** quia noui q̄ educre me in lucē videbo iusticiam. **g** tam diu poitabo.
peccaui ei donec iudicēt causā **c** **meam: et faciat iudicium meū.**
a **S** tandem peracta penitentia. **b** **S** gaudiū ſuſt̄ tristiciam. **c** **S** v̄l in hoc ſeculo v̄l i fuſt̄ro. **f** ſciam iuſta eſte iudicia eius.
Educēt me in lucē. Videbo **d** **a** **S** gloriam meam.
iusticiam ei^d. **E**t aspiciēt inimiſi. **f** **+ a** **S** babylon ē cetero genet in circuī.
b **S** que nūc exulat̄.
cā mea: et operietur confuſio- **g** **+ a** **S** mea: et operietur confuſio-
ne que dicit ad me: Ubi eſt do- **b** **+ b** **S** minus deus tuus? **Oculi** mei **k** **+ k**
videbūt i eam. Nunc erit in cō- **l** **S** abīq̄ moza.
culcationē vt lutum platearū. **m** **S** i. cito. **n** **Erit** i cōcula-
a **S** venerunt. **b** **S** a babylonis deſtruc-
tione vt lutū. p **Cyrū** et **Dariū.**
a **S** babylonii imperiū non ſubiacebūt. **q** **d** **S** q̄ p̄pheta loquebat longe aī captiuū
b **S** babyloniorū. **r** **Et** edil-
In die illa longe fieri lex. **In** **p** **s** **ſent**
a **S** quando edificabuntur macerie. **b** **S** rela- **r** **ſent**
xata captiuitas. f **o** hieſuſalem. **g** **de**
die illa et vſq; ad te vēniet aſ- **ſion.**
a **S** postea ad alias ciuitates inhabitādas. **s** **de**
ſur: et vſq; ad ciuitates muni- **ſion.**
a **S** extenderet habitatio redontrum. **r** **ad**
tas: et a ciuitatibus munitis **t** **ſent**
a **S** iordanem p̄ quem ante trāſiuit populū. **v** **ad**
b **S** vſq; **c** **S** moriū.
vſq; ad flumen: et ad māre de **v** **ad**
a **S** rubro. **b** **S** medorum et persorū vbi ca- **ſion.**
priuſi fuerant. **f** **de**
māri: et ad montem de monte. **r** **ad**
a **S** et reliqui terra chaldeorum et eorum qui **ſion.**
te vastauerūt: chaldeorum ſuit metropolis ba- **ſion.**
byloniū ſuſt̄ assyriorum. **v** **ad**
Et terra erit in desolationē p- **ſion.**
pter habitatores ſuos: et pro- **w** **ad**
s mala opera. **z** **ad**
pter fructum cogitationum eo **z** **ad**
a **S** ratione vrentes.
rum. Pasce populum tuum in **z** **ad**
a **S** tam populuꝝ d̄ duces indigent virga pa- **z** **ad**
ſtorum. b **S** ſimpliſtate contentos.
virgā tua grēgem hereditatis **z** **ad**
a **S** ſe prius. **b** **S** viuor ſed poſtea. **z** **ad**
tue: habitantes ſolos in saltu. **f** **ad**
a **S** ſcienā circumcisionis. **b** **S** confuſi de peccatis. **f** **ad**
In medio cārmeli pafcebasā **z** **ad**
a **S** transmigrantes. **f** **ad**
t galAAD iuxta dies antiq̄ fm **z** **ad**
a **S** remoti mente ab his diebus ſeculi. **f** **ad**
dies egressiōis tue d terra egypti **z** **ad**
pti. Oſtendaz ei mirabilia. Vi **z** **ad**
a **S** que prius vaſtauerant t̄ preualuerant cō- **z** **ad**
tra populum dei. j **S** tunc. **b** **S** intelligentes peccata ſua.
debunt gentes et confundeſt̄ **f** **ad**
a **S** qua vaſtauerant populum israel.
sup omni fortitudine ſua. Po- **f** **ad**
a **S** mala opera auſerent eis omnem loquēdi libertatem.
nēt manuꝝ ſup os: aures eorū f **f** **ad**
hym deū